orientados e oficinas práticas, utilizando modelos e roteiros aplicáveis às rotinas de trabalho. 
A abordagem é 100% prática e interativa, permitindo ao participante aplicar imediatamente os 
conceitos aprendidos em situações reais de gestão, auditoria e controle interno. 

💰 Investimento 

R$ 3.690,00 (três mil seiscentos e noventa reais) por participante. 

✅ Condições Gerais de Contratação 
A inscrição será confirmada mediante o envio da nota de empenho, ordem de serviço, autorização de 
fornecimento ou comprovante de depósito. 
Cancelamentos poderão ser realizados até 7 (sete) dias úteis antes da data de início do curso.